ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

октябрьский сельсовет

ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                         РЕШЕНИЕ
	« 16»  июня  2017 года
	№ 7
	                    п. Октябрьский

Об утверждении  формы списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Октябрьского сельсовета по одиннадцатимандатному избирательному округу № 1, представляемого избирательным объединением.

Руководствуясь пунктом 1.1. статьи 158 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве,  избирательная комиссия муниципального образования Змеиногорский район  РЕШИЛА:

Утвердить прилагаемую форму списка кандидатов в депутаты  Совета депутатов Октябрьского сельсовета по одиннадцатимандатному избирательному округу № 1, представляемого избирательным объединением в бумажном и машиночитаемом виде в избирательную комиссию, разместить данное решение на сайте администрации района в разделе  Октябрьский сельсовет « Избирательная комиссия ».

	Председатель

	М.В.Лапаева

	Секретарь

	И.В.Матвеева